
Horaires valables à partir du 2 Septembre 2024

COMPIEGNE > SENLIS

Lundi à Vendredi

Code course 21815 21816 24105 Code course 22168 21817 24106

Note Note

COMPIEGNE Gare 06:09 06:33 15:44 COMPIEGNE Gare 06:09 06:30 15:44

St Fiacre 06:15 06:39 15:51 St Fiacre 06:15 06:36 15:51

Royallieu 06:18 06:42 15:55 Royallieu 06:18 06:39 15:55

LACROIX-SAINT-OUEN Nord 06:22 06:46 16:00 LACROIX-SAINT-OUEN Nord 06:22 06:43 16:00

SAINT-SAUVEUR Rue de Compiègne 06:27 06:51 16:06 SAINT-SAUVEUR Rue de Compiègne 06:27 06:48 16:05

Eglise 06:29 06:53 16:08 Eglise 06:29 06:50 16:07

Aristide Briand 06:30 06:54 16:09 Aristide Briand 06:30 06:51 16:08

BETHISY-SAINT-PIERRE Clos Cadot 06:32 06:56 16:11 BETHISY-SAINT-PIERRE Clos Cadot 06:32 06:53 16:10

Place 06:36 07:00 16:18 Place 06:36 06:57 16:17

NERY Vaucelles 06:38 | | NERY Vaucelles 06:38 | |

SAINTINES Jaures 06:39 | | SAINTINES Jaures 06:39 | |

Mairie 06:41 07:04 16:23 Mairie 06:41 07:01 16:21

Curie 06:43 07:06 16:24 Curie 06:43 07:03 16:23

VERBERIE Rue de Saintines 06:45 07:09 16:26 VERBERIE Rue de Saintines 06:45 07:05 16:25

Eglise 06:46 07:11 16:28 Eglise 06:46 07:06 16:26

Aramont 06:48 07:12 16:29 Aramont 06:48 07:09 16:27

PONT-SAINTE-MAXENCE Gare 07:02 | | PONTPOINT Moru 06:53 07:14 |

Mairie 07:04 | | Saint Pierre 06:55 07:16 |

Marie Bray 07:09 | | Saint Gervais 06:57 07:18 |

FLEURINES Parc 07:13 | | Saint Paterne 06:58 07:19 |

Roquesable 07:14 | | Philippe Le Bel 06:59 07:20 |

Mairie 07:16 | | PONT-SAINTE-MAXENCE Gare 07:02 07:23 |

VILLERS-SAINT-FRAMBOURG-OGNON La Roue qui tourne | 07:22 16:39 Mairie 07:04 07:27 |

CHAMANT Centre | 07:26 16:43 Marie Bray 07:09 07:30 |

SENLIS Gare Routière / Saint-Vincent 07:24 07:36 16:52 FLEURINES Parc 07:13 07:34 |

Lycée Amyot d'Inville 07:30 07:44 | Roquesable 07:14 07:35 |

Lycée Hugues Capet 07:31 07:45 | Mairie 07:16 07:36 |

VILLERS-SAINT-FRAMBOURG-OGNONLa roue qui tourne | | 16:37

CHAMANT Centre | | 16:41

SENLIS Tour de Ville Grand Cerf | 07:44 |

Gare Routière / Saint-Vincent 07:24 07:46 16:50

Lycée Amyot d'Inville 07:30 07:52 |

Lycée Hugues Capet 07:31 07:53 |

SENLIS  >  COMPIEGNE

Lundi à Vendredi

Code course 24107 21819 22169 Code course 24109 22170

Note 1 Note

SENLIS SENLIS

Gare Routière / Saint-Vincent 08:20 13:35 17:55 Gare Routière / Saint-Vincent 08:20 17:55

VERBERIE Mairie 08:43 13:58 18:18 VERBERIE Mairie 08:43 18:18

Rue de Saintines 08:46 14:01 18:21 Rue de Saintines 08:46 18:21

SAINTINES Curie 08:48 14:03 18:23 SAINTINES Curie 08:48 18:23

Jaures 08:49 14:04 18:24 Jaures 08:49 18:24

NERY Vaucelles 08:56 14:11 18:31 NERY Vaucelles 08:56 18:31

BETHISY-SAINT-PIERRE Place 08:53 14:08 18:28 BETHISY-SAINT-PIERRE Place 08:53 18:28

Clos Cadot 08:51 14:06 18:26 Clos Cadot 08:51 18:26

SAINT-SAUVEUR Aristide Briand 09:02 14:17 18:37 SAINT-SAUVEUR Aristide Briand 09:02 18:37

Eglise 09:03 14:18 18:38 Eglise 09:03 18:38

Rue de Compiègne 09:04 14:19 18:39 Rue de Compiègne 09:04 18:39

LACROIX-ST-OUEN Nord 09:09 14:24 18:44 LACROIX-ST-OUEN Nord 09:09 18:44

COMPIEGNE Royallieu 09:19 14:34 18:54 COMPIEGNE Royallieu 09:19 18:54

St Fiacre 09:21 14:36 18:56 St Fiacre 09:21 18:56

La Fontaine 09:23 14:38 18:58 La Fontaine 09:23 18:58

St Jacques 09:26 14:41 19:01 St Jacques 09:26 19:01

Gare 09:30 14:45 19:05 Gare 09:30 19:05

1- Mercredi et Vendredi

Cette ligne ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

PERIODE VACANCES SCOLAIRES

PERIODE VACANCES SCOLAIRES

17:43Lycées Hugues Capet et Amyot 

d'Inville-  ZONE 4

Lycées Hugues Capet et Amyot 

d'Inville-  ZONE 4
13:25 17:43

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE


